海南聚才建设人力资源开发中心文件

琼聚建人力资源⒓Ⅱ2]1号

关于举办 ⒛22年度海南省建筑领域工程技术

人员网络继续教育培Vl丨班的通知

各专业技术人员:

根据 《专业技术人员继续教育规定》 (人社部令第 25

号)和 《海南省建筑领域工程技术人员专业技术资格评审条

件》等相关文件要求,我 中心定于 3月 起面向社会开展海南

省建筑领域工程技术人员继续教育培训工作,现将有关事项

通知如下 :

-、 培训对象

全省建筑领域工程技术人员。

二、培训课程

《工程建设标准强制性条文 (房屋建筑部分)》

《城市道路工程设计规范》

《建设项目全过程工程咨询理论与实务》

《EPC工程总承包项目管理系列课》

《装配式建筑工程造价》

《建筑施工新技术》

《绿色建筑》

《BIM技术》

《土力学与地基基础》

《城镇燃气工程》

《园林绿化》等。

三、培训时间、方式

1.拟开班时间:2Ⅱ2年 3月 — 12月 (根据报名情况按先

后顺序安排开班)。

2.培训方式:网络培训。

四、培训发证

经网络培训且考核合格学员颁发 《海南省建设系统专业

技术人员继续教育证书》。

已取得 《海南省建设系统专业技术人员继续教育证书》

的请提供证书登记学时;未取得 《海南省建设系统专业技术

人员继续教育证书》的请提交近期一寸彩照一张 (或 电子照

片),办理继续教育证书。

五、报名费用、方式、联系电话及地址

1.报名费用 :

(1) 《工程建设标准强制性条文 (房屋建筑部分)》

培训班 400元 /人 ,计入⒛ 学时。

(2)专业技术人员继续教育培训班 240元 /人 ,计入 30

学时。

2.缴费方式及开发票事项:报名人数与中心工作人员确

认后,报名费请转账到中心账户,中心再推送电子发票 (普

通发票)给联系人邮箱,如需增值税专用发票者,转账前请

提前告知中心工作人员,无特殊说明者我中心一律开具电子

发票 (普通发票 )。

户 名:海南聚才建设人力资源开发中心

则攵  疾升: 2675o5029782

开户行:中行海甸支行

3.报名地址及联系电话:海 口市琼苑路省府住宅南区⒉

栋 301) 、 65326206、  6326216。

海南聚 发中心

日

微信公众号

△⑧:

罗∷∷翳